
 
Campingplatz Pyhrn-Priel 

Stefanie und Eckhard Erben 
Gleinkerau 34 

4582 Spital am Pyhrn 
 

Tel. +43 (0) 660 – 777 36 14 
            Email:  info@camping-pyhrn-priel.at 

 
PREISLISTE 2024 

Sommersaison April – Oktober 
Preise verstehen sich pro Person und Nacht incl. MwSt., Strom, Wasser und Duschen 
 
Erwachsene (ab 17 Jhr)        €    9,00 
Jugendliche (13 – 16 Jhr)        €    9,00 
Kinder (6 – 12 Jahre)        €    6,50 
Kleinkinder (0 – 6)                frei 
Umweltabgabe (ab 13 Jhr.)       €    1,50 
 
Hund (je Nacht und Tier)       €    2,00   
 
Tourismusabgabe (Kurtaxe) ab 16 Uhr.      €    2,40  
Ab  01.05.2024          €    3,00 
   
Stellplatz 
 
Wohnwagen          €  15,00 
Wohnmobil / Bus         €  15,00 
Zeltanhänger (Faltcaravan)       €  15,00 
PKW mit Dachzelt        €  15,00 
 
Extra Anhänger          €    6,00 
Extra Zelt, klein (bis 2 Personen)       €    6,00 
Extra Zelt, mittel (3 – 4 Pers.)       €    7,50 
 
 
Zeltplatz 
Zelt S (1 – 2 Pers.)         €   9,00 
Zelt M (3 – 4 Pers.)         € 12,00 
Zelt L (5 – 6 Pers.)        € 14,00 
Zelt XL (ab 7 Pers.)        auf Anfrage 
 
PKW (nur Auto zur Übernachtung / keine Vans, Busse o.ä.)    €   9,00 
 
JETZ NEU!!    Mietbad  
zur alleinigen Benutzung pro Nacht bis 4 Personen     €  12,00 
Jede weitere Person zzgl.        €    2,00 
 
Check-out bis 11.00 Uhr 
Late Check-out bis 18.00 Uhr auf Anfrage möglich, Aufpreis 50% vom Tagespreis (keine Tourismusabgabe) 
Zahlungsmöglichkeiten: Bargeld oder EC-Karte (Bankomat) / Kreditkarte (ab € 20,00) 
Verzögerte Anreise & vorzeitige Abreise 
Verzögerungen bei der Anreise oder verfrühte Abreise (z.B. Schlechtwetter etc.) können uns nicht zur Last 
gelegt werden. Die Gebühren sind mit 50% für die nicht in Anspruch genommenen Tage zu entrichten. Ebenso 
können Stellplätze, die vorzeitig geräumt wurden, anderweitig besetzt werden 


